
1 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Sávoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet 9. § (1) és (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A támogatásra jogosult az a hátrányos szociális helyzetű, az adott évi pályázati kiírás feltételeinek 

megfelelő pályázó, akivel közös háztartásban élők esetében 

a) az egy főre jutó havi nettó jövedelem a szociális vetítési alap 900%- át nem haladja meg vagy 

b) az egy főre jutó havi nettó jövedelem a szociális vetítési alap összegének 1000%- át nem haladja 

meg és 

ba) a pályázó tartós beteg vagy, 

bb) a pályázó fogyatékossági támogatásra jogosult vagy, 

bc) a pályázó árvaellátásra jogosult vagy, 

bd) a pályázó családjában eltartott gyermekek száma legalább három vagy 

be) a pályázó eltartója rokkantsági ellátásra, rokkantsági járadékra vagy ápolási díjra jogosult 

(2) Az (1) bekezdésben használt fogalmak esetében, amennyiben az adott évi pályázati felhívás azt 

nem határozza meg, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

értelmező rendelkezései az irányadóak.” 

2. § 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet a következő 

alcímmel egészül ki: 

„6/A. Átmeneti rendelkezések 

12/A. § 

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő- testületének a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 

10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló ../2024. (..) önkormányzati 

rendeletével módosított 9. § (1) és 9. § (2) bekezdéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni 

kell.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Tisztelt Képviselő- testület! 

  

Sávoly Község Önkormányzata Képviselő-testületének gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 

10/2021. (IX.30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) módosítását  részben a 

Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat pályázati felhívásának (a továbbiakban: pályázati felhívás) való 

megfelelés, részben pedig a központi szociális jogszabályokban az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegére történő hivatkozás megváltozása indokolja. 

A pályázati felhívás meghatározza a pályázó szociális helyzete tekintetében figyelembe veendő 

személyek körét, aminek összhangját a rendelet módosításával megteremtjük.  

A módosítással átvezetésre kerül továbbá a rendelet 9. § (1) bekezdésében a jövedelmi jogosultsági 

határ esetében a szociális vetítési alap kifejezés használata. 

  

A rendeletet a kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni és javaslom a módosításokat a 

folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni. 

  

Sávoly, 2024. december 5. 

  

Schuller Tibor 

polgármester 


